



V Považskej Bystrici dňa 9.2.2023

VEC: Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov - odpoveď

Predmet zákazky: „Rekonštrukcia pôrodnej sály – Zdravotnícka technológia“ – Vybavenie lôžkami a operačnou technikou

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené vo vestníku VO č. 11/2023 pod značkou 1328-MST dňa 17.01.2023 a v európskom vestníku VO 2023/S 011-026842 dňa 16.01.2023.

Zákazka realizovaná prostredníctvom IS JOSEPHINE

V súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“), verejný obstarávateľ poskytuje nasledovné vysvetlenie.

Znenie žiadosti:

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov časť 3. Vyhrievané lôžko

7. Parameter: *Výhrevná podložka s nezávislou ovládacou jednotkou*

Otázka: Bude verejný obstarávateľ akceptovať integrované ovládanie vyhrievanej podložky

Odpoveď

Verejný obstarávateľ akceptuje úpravu parametra na „ Vyhrievaná podložka s nezávislou ovládacou jednotkou, alebo integrované ovládanie vyhrievanej podložky „

13. Parameter: Odklopné bočné steny s funkciou funkciou automatického nehlučného sklápania, vybavené otvormi pre vstup káblov a hadičiek s gumenými zábranami proti pádu alebo nežiaducemu premiestneniu

Otázka: Bude verejný obstarávateľ akceptovať odklopné bočné steny s funkciou manuálneho rýchleho sklopenia pri urgentných prípadoch.

Odpoveď

Verejný obstarávateľ akceptuje úpravu parametra na „Odklopné bočné steny s funkciou funkciou automatického nehlučného sklápania, vybavené otvormi pre vstup káblov a hadičiek s gumenými zábranami proti pádu alebo nežiaducemu premiestneniu, alebo odklopné bočné steny s funkciou manuálneho rýchleho sklopenia pri urgentných prípadoch“.

22. Parameter: APGAR časomiera integrovaná v centrálnom ovládacom panely

Otázka: Bude verejný obstarávateľ akceptovať neintegrovanú APGAR časomieru, ale umiestnenú v rámci prístroja.

Odpoveď

Verejný obstarávateľ akceptuje úpravu parametra na „APGAR časomiera integrovaná v centrálnom ovládacom panely, alebo neintegrovaná, ale umiestnená v rámci prístroja“.

Nové znenie parametrov č. 7, 13 a 22 bude upravené aj v Prílohe č.1 Technická špecifikácia – Vyhrievané lôžko Súťažných podkladov.